Ticari borçlar İtfa edilmiş maliyet İtfa edilmiş maliyet

Finansal yatırımların değerlemesi” ile ilgili düzeltmeler

Şirket’in %7,82 oranında sahibi olduğu Altınyağ Kombinaları A.Ş.’ye ait 1 TL nominal bedelli 8.212.357

adet borsada işlem görmeyen A grubu payı, pay başına 0,5932 TL değerden finansal tablolarda yeniden

değerlemiştir. Bu kapsamda; 31 Aralık 2018  tarihli finansal durum tablosu, kar veya zarar ve diğer
kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu yeniden düzenlenmiştir.

Yukarıda açıklanan düzenlemelerin ve sınıflandırmaların etkileri aşağıda sunulmuştur.

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

14

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

VARLIKLAR 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018

Dönen Varlıklar 3.066.025 - 3.066.025

-

   Nakit ve Nakit Benzerleri 33.686 - 33.686

   Ticari Alacaklar 398.787 - 398.787

   İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar - - -

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 398.787 - 398.787

   Diğer Alacaklar 1.539.306 - 1.539.306

   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 921.956 - 921.956

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 617.350 - 617.350

   Stoklar 182.955 - 182.955

   Peşin Ödenmiş Giderler 323.516 - 323.516

   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 516 - 516

   Diğer Dönen Varlıklar 67.457 - 67.457

Ara toplam 2.546.223 - 2.546.223

Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 519.802 - 519.802

Toplam Dönen Varlıklar 3.066.025 - 3.066.025

  -

Duran Varlıklar 26.675.648 (14.503.064) 12.172.584

Finansal Yatırımlar 20.103.850 (15.232.279) 4.871.571

Diğer Alacaklar 686.205 - 686.205

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 686.205 - 686.205

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 3.400.000 - 3.400.000

Maddi Duran Varlıklar 1.112.703 - 1.112.703

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 1.372.890 - 1.372.890

Peşin Ödenmiş Giderler - - -

Ertelenmiş Vergi Varlığı - 729.215 729.215

Toplam Duran Varlıklar 26.675.648 (14.503.064) 12.172.584

TOPLAM VARLIKLAR 29.741.673 (14.503.064) 15.238.609

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

15

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAYNAKLAR 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018

Kısa Vadeli Yükümlülükler 12.461.029 - 12.461.029

   Kısa Vadeli Borçlanmalar 547.289 - 547.289

   Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 961.048 - 961.048

   Ticari Borçlar 776.079 - 776.079

   İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 10.371 - 10.371

   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 765.708 - 765.708

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 806.675 - 806.675

   Diğer Borçlar 7.726.180 - 7.726.180

   İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 7.726.180 - 7.726.180

   Ertelenmiş Gelirler 358.503 - 358.503

   Kısa Vadeli Karşılıklar 778.896 - 778.896

   Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 778.896 - 778.896

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 506.359 - 506.359

Ara toplam 12.461.029 - 12.461.029

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yükümlülükler - - -

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 12.461.029 - 12.461.029

Uzun Vadeli Yükümlülükler 2.009.488 (946.335) 1.063.153

   Uzun Vadeli Borçlanmalar 527.640 - 527.640

   Uzun Vadeli Karşılıklar 121.015 - 121.015

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 121.015 - 121.015

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.173.620 (946.335) 227.285

   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 187.213 - 187.213

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 2.009.488 (946.335) 1.063.153

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 14.470.517 (946.335) 13.524.182

ÖZKAYNAKLAR 15.271.156 (13.556.729) 1.714.427

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 15.271.156 (13.556.729) 1.714.427

   Ödenmiş Sermaye 12.352.370 - 12.352.370

Paylara ilişkin primler/iskontolar 2.647.627 - 2.647.627

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer

Kapsamlı Gelirler veya Giderler
(86.162) - (86.162)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (86.162) - (86.162)

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (86.162) - (86.162)

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı

Gelirler veya Giderler
11.833.445 (11.833.445) -

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 11.833.445 (11.833.445) -

Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya

Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)
11.833.445 (11.833.445) -

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 19.957 - 19.957

   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları (8.804.024) - (8.804.024)

   Net Dönem Karı/Zararı (2.692.057) (1.723.284) (4.415.341)

Toplam Özkaynaklar 15.271.156 (13.556.729) 1.714.427

TOPLAM KAYNAKLAR 29.741.673 (14.503.064) 15.238.609

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

16

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

01.01.-

31.12.2018

01.01.-

31.12.2018
01.01.-31.12.2018

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 5.201.762 -- 5.201.762

Satışların Maliyeti (-) (3.019.121) -- (3.019.121)

TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 2.182.641 -- 2.182.641

BRÜT KAR/ ZARAR 2.182.641 -- 2.182.641

Genel Yönetim Giderleri (-) (2.553.898) -- (2.553.898)

Pazarlama Giderleri (-) (165.311) -- (165.311)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 254.276 -- 254.276

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (1.444.065) -- (1.444.065)

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI (1.726.357) -- (1.726.357)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 128.598 -- 128.598

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) -- (1.936.274) (1.936.274)

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI (1.597.759) (1.936.274) (3.534.033)

Finansman Gelirleri 105.576 -- 105.576

Finansman Giderleri (-) (1.330.801) -- (1.330.801)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (2.822.984) (1.936.274) (4.759.258)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri 130.927 212.990 343.917

- Dönem Vergi Gelir/Gideri -- -- --

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri 130.927 212.990 343.917

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI (2.692.057) (1.723.284) (4.415.341)

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI -- -- --

DÖNEM KARI/ZARARI (2.692.057) (1.723.284) (4.415.341)

Dönem  Kar/Zararının Dağılımı

Ana Ortaklık Payları (2.692.057) (1.723.284) (4.415.341)

Pay Başına Kazanç  (0,2194) (0,1405) (0,3599)

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (0,2194) (0,1405) (0,3599)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI 4.520.287 (11.833.445) (7.313.158)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (15.469) -- (15.469)

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) (19.832) -- (19.832)

- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin

Vergiler
4.363 -- 4.363

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar 4.535.756 (11.833.445) (7.297.689)

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan

kazançlar / kayıplar
5.096.355 (13.296.005) (8.199.650)

- Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler (560.599) 1.462.560 901.961

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 4.520.287 (11.833.445) (7.313.158)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / GİDER 1.828.230 (13.556.729) (11.728.499)

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Ana ortaklık payları

1.828.230 (13.556.729) (11.728.499)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2019 Tarihinde Sona Eren Ara Döneme Ait

Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe türk lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

17

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Önceden

Raporlanan

Düzeltme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

  Dipnot

01.01.-

31.12.2018

01.01.-

31.12.2018

01.01.-

31.12.2018

A. İşletme faaliyetlerden nakit akışları   1.451.123  (1.936.274) (485.151)

Dönem Karı (Zararı)

(2.692.057) (1.723.284) (4.415.341)

   Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)

(2.692.057) (1.723.284) (4.415.341)

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler   538.764  -- 325.774

Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler

305.323  -- 305.323

Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler

351.497  -- 351.497

   Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler

350.275  -- 350.275

   Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler

1.222  -- 1.222

Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler

24.662  -- 24.662

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler

46.330  -- 46.330

Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler

(21.668) -- (21.668)

Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler

-- -- --

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler

(11.791) -- (11.791)

Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri

(23.420) -- (23.420)

Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri

11.629  -- 11.629

Vergi (Geliri) Gideri ile İlgili Düzeltmeler
(130.927) (212.990) (343.917)

Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar ile ilgili düzeltmeler

-- -- --

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler   3.624.311  -- 3.624.311

Ticari alacaklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler

(79.410) -- (79.410)

Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler

(2.192.019) -- (2.192.019)

Stoklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler

(35.175) -- (35.175)

Ticari borçlardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler

(723.195) -- (723.195)

Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler

5.436.480  -- 5.436.480

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler

1.217.630  -- 1.217.630

FAALİYETLERDEN ELDE EDİLEN NAKİT AKIŞLARI   1.471.018  (1.936.274) (465.256)

Ödenen Kıdem Tazminatları

(19.895) -- (19.895)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI   (3.869.415) 1.936.274  (1.933.141)

Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin

Yapılan Nakit Çıkışları
(3.519.582) 1.936.274  (1.583.308)

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri

4.726  -- 4.726

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları

(354.559) -- (354.559)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI   2.169.398  -- 2.169.398

Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri

3.374.997  -- 3.374.997

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri

359.059  -- 359.059

   Kredilerden Elde Edilen Nakit

359.059  -- 359.059

Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları

(1.564.658) -- (1.564.658)

   Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları